
 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 
82521, вул.. Шевченка, 52, с.Ластівка Дрогобицький р-н Львівська обл. 

 

НАКАЗ 

31 серпня 2022 року                                                                               № 7-р 

 

Про зарахування дітей в старшу групу ЗДО 2022-2023 н.р. 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 

Постанови КМ України від 12.03.2003 року №305 «Про затвердження 

Положення про заклад дошкільної освіти» із змінами, внесеними згідно з 

Постановами КМ № 86 від 27.01.2021р., № 1124 від 05.10.2009р., № 1204 від 

16.11.2011р., № 28 від 22.01.2014р., № 530 від 29.07.2015р., № 86 від 

27.01.2021р., Статуту Ластівківського ЗЗСО І-ІІ рівнів, згідно з поданими 

заявами батьків і  відповідними документами та з метою забезпечення 

доступності здобуття дошкільної освіти, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1 Зарахувати до старшої групи ЗДО Ластівківського ЗЗСО І-ІІ рівнів 

наступних вихованців: 

1.1 Верхоляка Матвія; 

1.2 Герб’яка Івана; 

1.3 Демківа Андрія; 

1.4 Демків Анну; 

1.5 Демківа Остапа; 

1.6 Дудич Вікторію; 

1.7 Литвина Олександра; 

1.8 Литвин Юліану; 

1.9 Охрим Вероніку; 

1.10 Сташків Мар’яну; 

1.11 Сухого Іллю; 

1.12 Хитру Андріану; 

1.13 Хитру Вероніку; 

1.14 Щудло Михайла; 

1.15 Юськіва Степана. 

2. Вихователю старшої групи Нагірнич О.М. сформувати особові справи 

вихованців. 

3. Заступнику директора Ганусяк М.В. оприлюднити цей наказ на сайті 

закладу. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/86-2021-%D0%BF#n9
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1124-2009-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1204-2011-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1204-2011-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/28-2014-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/530-2015-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/86-2021-%D0%BF#n8
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/86-2021-%D0%BF#n8


4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ЗЗСО                       Нагірнич Д.В. 

 

З наказом ознайомлені: 

______________ Ганусяк М.В.       ______________ Нагірнич О.М. 


